
Número 231 - Jueves, 29 de noviembre de 2018

página 65 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Universidades

Resolución de 26 de noviembre de 2018, de la Universidad de Granada, por la 
que se aprueba la relación de aspirantes admitidos y excluidos, se anuncia la 
fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio y se publica el Tribunal 
del proceso selectivo para ingreso en la Escala Auxiliar Administrativa de esta 
Universidad, por el sistema de concurso-oposición libre.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 del Real Decreto 364/1995, de 
10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al 
servicio de la Administración General del Estado y en la base 4 de la Resolución de 25 
de septiembre de 2018 de esta Universidad, por la que se convoca proceso selectivo 
para ingreso en la Escala Auxiliar Administrativa de esta Universidad, por el sistema de 
concurso-oposición libre (BOE núm. 244, de 9 de octubre de 2018).

Este Rectorado ha resuelto:

Primero. Aprobar la lista de personas aspirantes admitidas y excluidas al citado 
proceso selectivo. La lista de personas admitidas se encuentra expuesta en el tablón de 
anuncios del Servicio de Personal de Administración y Servicios, Edificio Santa Lucía, 
C/ Sta. Lucía, núm. 8, teléfonos 958 243 037 y 958244346, y en el sitio web del citado 
Servicio http://serviciopas.ugr.es/.

Segundo. Publicar la lista de personas excluidas a este proceso selectivo que figuran 
como anexo II a esta Resolución, con expresión de las causas de su no admisión.

Tercero. Tanto las personas excluidas como las omitidas, por no figurar en las listas 
de admitidas, disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente 
al de publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, para 
subsanar los defectos que hayan motivado su no admisión en las listas de personas 
admitidas.

Las personas aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen o aleguen la 
omisión, justificando su derecho a ser incluidas en la relación de personas admitidas, 
serán definitivamente excluidas del proceso selectivo.

Cuarto. Se convoca a todos las personas aspirantes admitidas para la celebración 
del primer ejercicio, el día 20 de enero de 2019, a las 10:00 horas en en el Campus de 
Cartuja. Con la suficiente antelación se publicará en el sitio web del Servicio de Personal 
de Administración y Servicios, la distribución de opositores por aulas.

Quinto. Las personas aspirantes deberán ir provistas necesariamente de material de 
escritura, consistente en: lápiz de grafito del número 2 y de goma de borrar. Asimismo, 
deberán presentar el documento nacional de identidad, pasaporte u otro documento de 
identificación suficiente que acredite de forma inequívoca su identidad.

Sexto. Publicar la composición del Tribunal que ha de resolver el proceso selectivo y 
que figura como Anexo I de esta Resolución, en base a lo dispuesto en la base 5 de la 
Resolución de 25 de septiembre de 2018.

Granada, 26 de noviembre de 2018.- La Rectora, Pilar Aranda Ramírez. 00
14

67
65



Número 231 - Jueves, 29 de noviembre de 2018

página 66 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ANEXO I

TITULARES
Presidenta: Doña Celia María García Fernández, funcionaria de la Escala Técnica de 

Administración de la Universidad de Granada.
Vocales: Doña M.ª del Carmen Molina Liñán, funcionaria de la Escala Administrativa 

de la Universidad de Granada.
Don Mario Martínez Escoriza, funcionario de la Escala de Gestión Administrativa de 

la Universidad de Almería.
Don Alejandro Castillo López, funcionario de la Escala Técnica de Administración de 

la Universidad de Jaén.
Secretaria: Doña Beatriz Molina Lorca, funcionaria de la Escala Administrativa de la 

Universidad de Granada.

SUPLENTES
Presidente: Don Juan Chacón Almeda, funcionario de la Escala Técnica de 

Administración de la Universidad de Granada.
Vocales: Doña M.ª del Pilar Morales Villena, funcionaria de la Escala Administrativa 

de la Universidad de Granada.
Don Manuel Molina Cámara, funcionario de la Escala Administrativa de la Universidad 

de Jaén.
Don Salvador Santiago Plaza Alarcón, funcionario de la Escala Técnica de 

Administración de la Universidad de Jaén.
Secretario: Don Francisco Manuel Molina Muñoz, funcionario de la Escala 

Administrativa de la Universidad de Granada.

ANEXO II

CUPO GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

76652057 ABRIL ÁLVAREZ,MERCEDES 7
24200922 ÁGUILA GARCÍA,ANA 7
44057982 ALBA GARCÍA,MARÍA 5
78561623 ALBERTO DOMÍNGUEZ,LOURDES MARIA 3
53599389 ALCALÁ VALENZUELA,CARMEN 7
77804039 ALCARAZ ALBERTO,JESÚS 4,5
24275583 ALFÉREZ ÁLVAREZ,MARÍA CHANTAL 7
75144404 ÁLVAREZ GARCÍA,NOELIA 7, 5, 4
43799560 ÁLVAREZ SUÁREZ,MARÍA JOSÉ 7
53594379 ÁLVAREZ VERGARA,MANUEL JESÚS 4
50707960 ÁLVAREZ VILLOSLADA,JOSÉ MANUEL 5
44266273 ANAYA CÁCERES,PATRICIA 6
75156104 ANDÚJAR RODRÍGUEZ,SARA 6
47990490 ANTÓN CABRERA,ALBA 7
14629890 ATERO MATA,EVA MARÍA 7
14633203 AVILÉS GÓMEZ,CRISTINA 7
74685892 BAENA FERNÁNDEZ,ALBERTO ANTONIO 6
24263189 BAILÓN ORTÍZ,ENCARNACIÓN 7,2
76440237 BALDERAS INFANTES,CARMEN 3
26217173 BARBA MARTÍNEZ,FRANCISCO JAVIER 7
24266048 BARRACHINA LÓPEZ, Mª. ARANZAZU 6
45081259 BARREIRO HITA,ROSA MARÍA 2 00

14
67

65



Número 231 - Jueves, 29 de noviembre de 2018

página 67 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN
75156747 BARRERA SÁEZ,NATALIA 7
05207814 BARRIOS PEDROSA,BERTA PATRICIA 4,5
74648554 BARROS PEINADO,MARÍA ISABEL 7
30795923 BARROSO CAMPOS,GEMA DE FATIMA 2
74658348 BEDMAR VICO,VANESSA 7,4
75255715 BERBEL AGUILERA,MODESTO 4
76424439 CABRERIZO CASCALES,ESTELA 1
26050147 CALVO ALBA,MARÍA DE LOS ANGELES 7
26821160 CAMPAÑA REINA,DANIEL 5
74681414 CAMPOS CARMONA,SERGIO 7
71217249 CAMPOS SÁNCHEZ,JOSÉ ÁNGEL 4
74717030 CAMPOY GARCÍA,ELISABETH 6
76667913 CANO RUÍZ,MARÍA JOSÉ 4,5
77967756 CAPONIO GUERRA,MARÍA ANTONIA 5
44260652 CAPPA DÍAZ,ANTONIO CARLOS 5
20079901 CAPPA MEGÍAS,RICARDO 5
47510282 CARMONA ESTÉVEZ,CRISTINA 6
32073201 CARO JORGE,FRANCISCO JOSÉ 7
25590466 CARRASCO CAMPOS,RAQUEL 7
74682707 CARRETERO MÁRQUEZ,INMACULADA ADORACIÓN 5
76668257 CARRICONDO TORREGROSA,ANA 7
23263691 CASANOVA GARRE,ENCARNACIÓN 2,7
76634159 CASAS MUÑOZ,JUAN FRANCISCO 9
80154403 CASTILLO CAÑAS,MARÍA DOLORES 4
05928558 CASTILLO LÓPEZ,CRISTINA 6
48819990 CASTRO CLAVIJO,JAVIER MARÍA 5
26033358 CASTRO JIMÉNEZ,ÁNGEL MANUEL 1
77350586 CASTRO MARTOS,ÁNGELA MARÍA 7
05468794 CASTRO PIEDRA,YOLANDA PATRICIA 3
75154022 CHACÓN FERNÁNDEZ,ESTEFANÍA 5
78853422 CHICO DÍAZ,LAURA 5
76423014 COBO PÉREZ,AMPARO 1
76654340 COLACIO MOYANO,ANA 4,5
74657852 CONTRERAS DEL MORAL,MARÍA INMACULADA 7
44291475 CONTRERAS PÉREZ,PATRICIA 3
75162690 CORDOBILLA MILLÁN,LUCÍA 7
72743339 CORRAL GARCÍA,ZAIRA DEL 7
75104161 CORRAL VENTEO,MARÍA FRANCISCA 7
15516764 CORTÉS CORTÉS,MARÍA 4
74651174 CUBERO SERRANO,MARÍA INMACULADA 6
44277514 CUESTA ASTORGA,MARÍA NIEVES 5
75485517 CUESTA CÁRDENAS,NOEMÍ 7
24198471 DÁVILA HUERTAS,EMELINA DE LA TRINIDAD 4
20856710 DE GRACIA LAGUNA,PAULA 4
26482196 DEL VALLE RUÍZ,CANDELARIA 6
44284722 DELGADO BUENO,JORGE 7
76668757 DELGADO HERNÁNDEZ,DAVID 1
74680846 DENGRA TRIGUERO,MARGARITA 6
74680847 DENGRA TRIGUERO,MARÍA ESTHER 5
74673588 DÍAZ RODRÍGUEZ,MIGUEL ÁNGEL 7
75130931 DIÉGUEZ GARCÍAA-LIGERO,FRANCISCO 7
74667681 ELAMARY CALERO,TAMARA 7
24126160 ELARASSI ,HAKIMA 7

00
14

67
65



Número 231 - Jueves, 29 de noviembre de 2018

página 68 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN
49849773 ESCARCENA MAS,ALICIA MARIELA 4
25159540 ESCRIBANO VALLÉS,ISABEL CLARA 5
70903072 ESCUDERO BALLONGUE,BEATRIZ MARÍA 2
75148262 ESPIGARES MARTOS,ALEJANDRO 4
14626900 ESPIGARES PORCEL,NOELIA 4
24214793 ESPIGARES REGALADO,MARÍA DE LAS NIEVES 7
24222032 ESTARLI GARCÍA,JUAN CARLOS 7
76911663 ESTÉVEZ ESTÉVEZ,CEFERINO RODRIGO 2
74941295 EXTREMERA GARCÍA,FRANCISCO JOSÉ 7
45598223 FÁBREGA CHACÓN,MARTA 7
44264847 FERNÁNDEZ AVILÉS,MARÍA LORENA 4,5
75140283 FERNÁNDEZ BACA,PABLO 2
74676980 FERNÁNDEZ BARRALES,BEATRIZ 5,9
24274788 FERNÁNDEZ CUESTA,MARÍA NOELIA 7
77142704 FERNÁNDEZ DE AMO MANZANO,NOEMÍ 6
44250520 FERNÁNDEZ DE MOYA JIMÉNEZ,JOSÉ MANUEL 6
44270673 FERNÁNDEZ DE MOYA JIMÉNEZ,RAFAEL 4
75725792 FERNÁNDEZ GARCÍA,ANTONIO 2
75162756 FERNÁNDEZ GARRIDO,ENRIQUE MIGUEL 7
77147934 FERNÁNDEZ GARRIDO,JOSÉ CARLOS 7
44297234 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ,FRANCISCO JAVIER 7
75143459 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ,GERARDO 5
20080511 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ,FÁTIMA 2
75482923 FERNÁNDEZ HUERTAS,AMANDA 7
74739891 FERNÁNDEZ KRUIJER,ESTEFANÍA 4
28781448 FERNÁNDEZ MÁRQUEZ,NATIVIDAD MANUELA 5,9
75139209 FERNÁNDEZ MOLES,RITA SOCORRO 7
26023756 FERNÁNDEZ OCAÑA,ROSINA 6
74743076 FERNÁNDEZ ORTÍZ,JOAQUÍN 7
74694520 FERNÁNDEZ OSORIO,MIRIAN TERESA 7
74716981 FERNÁNDEZ PÁRAMO,MARÍA DEL PILAR 7,5
75926322 FERNÁNDEZ ROLDÁN,NOELIA MARÍA 4
74678456 FERNÁNDEZ ROSALES,ESPERANZA 7
44292393 FERNÁNDEZ-MONTESINOS MELLADO,SONIA 7
23805215 FILOSA LÓPEZ,SILVIA CONSTANZA 7
78241894 FRANCISCO AGRA,SAMAR VIOLETA 8
75148869 FREIRE GUTIÉRREZ,JUAN IGNACIO 5
26043591 GALIANO GÓMEZ,CATALINA 4
75953517 GALLARDO ÁLVAREZ,JOSÉ ÁNGEL 7
05423896 GALLEGO AGUADO,IRENE 5
76629893 GALMES RAMOS,FÁTIMA 7
24170917 GAMARRA MARÍN,FRANCISCO MANUEL 6
71635635 GARCÍA CALVO,CARLOS JAVIER 7
77136132 GARCÍA CAÑAVATE,CONCEPCIÓN 7
77136131 GARCÍA CAÑAVATE,MARÍA 7
74687303 GARCÍA CASANOVA,MARÍA CARIDAD 6
74647499 GARCÍA DÍAZ,ISABEL 7
25662565 GARCÍA DÍAZ,TERESA 5
24188416 GARCÍA FLORES,ARTURO MANUEL 7,4
52549928 GARCÍA GARRIDO,MARÍA ÁNGELES 5
74739736 GARCÍA JACOBS,ROCÍO CARMEN 4,5
44277407 GARCÍA MESA,MARÍA CARMEN 7
74673890 GARCÍA PÉREZ,RAÚL 6

00
14

67
65



Número 231 - Jueves, 29 de noviembre de 2018

página 69 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN
43186478 GARCÍA PONS,YOLANDA 7
76421815 GARCÍA PORTILLO,JUAN ANTONIO 5
20078012 GARCÍA PUERTA,VANESA 5
76653118 GARCÍA ROBLEDILLO,ALBERTO 3
09202464 GARCÍA SIERRA,ANTONIO 6
45586349 GARCÍA VAQUERO,SUSANA 6
76669583 GARCÍA VILLEGAS,MARÍA DEL CARMEN 4
77368434 GARRIDO CHICA,BEATRIZ 4
44263469 GARZÓN MORCILLO,MONTSERRAT 4
75572169 GATTO GARCÍA,PATRICK 7
52662907 GIL PÉREZ,CAROLINA 2
30529435 GINER MARTÍNEZ,ÁNGELES 5
47335150 GIRÁLDEZ MARTOS,LAURA 7,2
50610672 GÓMEZ LUCENA,LORENA 5
14631097 GÓMEZ MESA,TERESA 5
76141932 GONZÁLEZ ARIAS,ÁNGEL 7,2
49091139 GONZÁLEZ BEJARANO,ANA BELÉN 4
26223694 GONZÁLEZ CÁMARA,JUANA 7,2
75139022 GONZÁLEZ GARCÍA,CRISTINA PILAR 4
26217092 GONZÁLEZ JURADO,ANTONIO 5,3
74665785 GONZÁLEZ LAREDO,MIGUEL 7
74726783 GONZÁLEZ ZÚÑIGA,EVA 6
44278309 GORDO ROJAS,SILVIA MARÍA 4,5
52415689 GORJON NOTARIO,MARÍA VICTORIA 3
77357450 GRANADINO TÉLLEZ,MARÍA DEL CARMEN 4
14626273 GUERRERO FERNÁNDEZ,BERTA DOLORES 7
44784877 GUILLÉN BUESO,MANUEL 4,5
76421514 GUIOTE OROZCO,ANA ESTHER 4,5
75925867 GUTIÉRREZ ESTURILLO,LAURA 7
76628597 GUTIÉRREZ MERLO,MARÍA TERESA 6
15472702 HARO COLLADO,YESICA 3
171164351 HELENE ANNE,CLEMENT 8
74682391 HERMOSO MARTÍN,MARÍA CARMEN 4,5
07979787 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ,ÁNGELA 2
48424912 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ,LAURA 7
74219532 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ,MARÍA LOURDES 6

G23838263 HERRERA RIVERO,JOSÉ LUIS 10
80082084 HERRERA VALENCIA,CONCEPCIÓN 5
06257100 HERVÁS CASERO,FÁTIMA 5
20620832 HIDALGO ÁGUILA,ALBA 4
75482665 HIDALGO MARTÍNEZ,GLORIA 7
74675076 HIDALGO MESA,NURIA 5
52558260 HIGUERAS GARCÍA,LUÍS 6
75165136 HIGUERAS PEREGRINA,CARLOS 5
74680314 HITOS CARRILLO,VANESSA 6
74724343 HOCES-MORAL BOLÍVAR,BÁRBARA 7
24199147 HUERTAS DE LA CÁMARA,MARÍA INÉS 7
75166047 HUETE SÁNCHEZ,ANA ISABEL 7
46069334 HURTADO BARROSO,PILAR 6
12331305 HUSILLOS RODRÍGUEZ,NURIA 4
74652942 IGLESIAS CASTILLO,ROSA ANA 5,3
74721263 ILLESCAS CABRERA,MARÍA LUISA 4
74679081 INIESTA FERNÁNDEZ,JOSEFINA 6

00
14

67
65



Número 231 - Jueves, 29 de noviembre de 2018

página 70 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN
49856831 JIJON MONTENEGRO,JOHANA MARIBEL 2
70579776 JIMÉNEZ DE LOS GALANES POZUELO,EVA MARÍA 7,2
24259346 JIMÉNEZ GARCÍA,CONCEPCIÓN 4
27486081 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ,ANA MARÍA 4
74630770 JIMÉNEZ LÓPEZ,ENCARNACIÓN 7
74672421 JIMÉNEZ MEDINA,JULIA MARÍA 2
26019941 JIMÉNEZ ORTEGA,MARÍA JOSÉ 7,2
54099525 KRAYEM GARCÍA,MARSEL 4
X8315372 LAMRABET ,ISSAM 10
76669489 LARA GARRIDO,ADRIAN SALVADOR 4
24269007 LEITES CRUZ,GLORIA LIDIA 5
48982408 LEIVA BASCÓN,SERGIO 7
77324822 LIÉBANAS PAULANO,RAQUEL 6
79028291 LINARES VALMISA,ISABEL 3
75152631 LINDE LÓPEZ,BEATRIZ MARÍA 7
75121408 LÓPEZ ADÁN,MARÍA TERESA 4
77561296 LÓPEZ FERNÁNDEZ,INMACULADA 4,5
20101299 LÓPEZ GARCÍA,ALEJANDRO 4
75154574 LÓPEZ LÓPEZ,FRANCISCO 4,5
44267768 LÓPEZ MOLINA,MARÍA DEL CARMEN 5,4
74734026 LÓPEZ PRADOS,MARÍA 7
14274862 LÓPEZ ROSÚA,VANESSA 7
49094289 LÓPEZ SANTOS,DAVID 4
44273052 LÓPEZ TORRALBA,MARÍA JOSÉ 7
28817361 LUNA GARRIDO,ALEJANDRO 5,4
30987887 LUQUE RUÍZ,ENRIQUE 4
75136048 MALDONADO GRANADOS,GLORIA 2
75483914 MALDONADO GUTIÉRREZ,SAMUEL 7
77591193 MALDONADO LÓPEZ,BELÉN 5
75562539 MARITN RÍOS,CRISTINA 6
74647706 MÁRQUEZ PALOMINO,MANUEL 7
75150746 MARTÍN CABRERIZO,ELENA ISABEL 7
24217705 MARTÍN GARCÍA,LEONOR 7
05929356 MARTÍN GARCÍA,MARÍA ROCÍO 5
75162706 MARTÍN GONZÁLEZ,MARIA DE LAS MERCEDES 3
45107680 MARTÍN GONZÁLEZ,PEDRO JOSÉ 7
23807405 MARTÍN JIMÉNEZ,ANTONIO MANUEL 7,2
74646329 MARTÍN LEÓN,CRISTINA 7
74733469 MARTÍN LÓPEZ,SAMUEL 6
46466552 MARTÍN MOLINA,MIRIAM 7,2
31863622 MARTÍN RAMÍREZ,IVANA 5
75570276 MARTÍN RAMOS,JOSÉ MANUEL 7
70814749 MARTÍN ROBLEDO,MARÍA JESÚS 6
75168885 MARTÍN RODRÍGUEZ,ÁNGELA 4,5
74742318 MARTÍN TIRADO,CELIA 5
74664961 MARTÍNEZ BERMEJO,DAVID 6
45869545 MARTÍNEZ BONACHERA,MARÍA DEL CARMEN 7
44772735 MARTÍNEZ GALLEGO,PABLO 7, 5, 4
77150441 MARTÍNEZ MARTÍN,ALICIA 2
75242513 MARTÍNEZ MARTÍN,JOSE BERNARDO 5
75155206 MARTÍNEZ MORALES,MIGUEL ÁNGEL 5
77149176 MARTÍNEZ PADILLA,JOSÉ LUIS 8
76627439 MARTÍNEZ PALMA,ANTONIO FRANCISCO 4,5

00
14

67
65



Número 231 - Jueves, 29 de noviembre de 2018

página 71 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN
24201505 MARTÍNEZ PITA,ALBERTO 5
24210178 MARTÍNEZ PITA,JAVIER 5,4
52522439 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Mª ANSUNCION 6
75070367 MARTÍNEZ SEVILLA,INMACULADA CONCEPCIÓN 7
14625659 MASEGOSA COBOS,CARMEN MARÍA 5
30960883 MATA FERNÁNDEZ,ANA 5
74691856 MEDINA ANEAS,BEATRIZ OLIMPIA 5
20079939 MEDINA ÁVILA,ALEJANDRO 5
20079938 MEDINA ÁVILA,PATRICIA 5,7
20100026 MEGÍAS CARMONA,PAULA 7
20100025 MEGÍAS CARMONA,SUSANA 7
77327547 MENGÍBAR RAMOS,RICARDO 7
76654242 MERINO CHAVES,INMACULADA 7
44216837 MINCHON LÓPEZ,MARÍA TERESA 2
24200044 MINGORANCE SÁNCHEZ,ESPERANZA 2
77136627 MIRA GARCÍA,JUAN IGNACIO 7
45282154 MOH GARCÍA,LAYLA 7
74668240 MOLINA LÓPEZ,MARÍA BELÉN 7
74691242 MOLINA PRADOS,MARÍA ROSARIO 5
76652194 MOLINA SÁNCHEZ,ESTELA 7
26197163 MOLINA VALCÁRCEL,JUAN 6
74632901 MONTES ALCALDE,MARÍA VICTORIA 4
26479454 MONTIJANO SERRANO,DOLORES 7
24258960 MORALES ÁVILA,FRANCISCO JAVIER 7,2
75724611 MORALES TORRES,ANA BELÉN 8
30957256 MORCILLO FERNÁNDEZ,GUADALUPE 4,5
14637161 MOREJON GÓMEZ,MARÍA DEL CARMEN 3
26501537 MORENO BELTRÁN,ANTONIA MARÍA 5
44268904 MORENO CARMONA,ÓSCAR 4
77188070 MORENO CARRASCO,RAQUEL 7
30792151 MORENO CASTEJÓN,MARÍA INMACULADA 1
29443867 MORENO DOMÍNGUEZ,CLARA ISABEL 4,5
45716322 MORENO GARCÍA,ALICIA 7
74668066 MORENO GARRIDO,MÓNICA 7
77337508 MORENO SILES,MARÍA DE LOS ÁNGELES 7
50616255 MORUNO ESPEJO,MARÍA ISABEL 3
44293204 MUÑOZ CANO,JUAN CARLOS 2
77167091 MUÑOZ MIRALLAS,DAMIÁN 2
76634248 MUÑOZ MIRALLAS,ESTEBAN MANUEL 6
14632234 MUÑOZ PARRILLA,LAURA MARTIRIO 4,5
14626156 MUÑOZ PARRILLA,MARÍA ISABEL 4,5
23809522 MUÑOZ SÁNCHEZ,ARMANDO SANTIAGO 3
24223359 MUÑOZ SEGURA,ANA MARÍA 2
74691771 NARANJO SÁNCHEZ,MARÍA BELÉN 5
74655373 NAVARRO CARVAJAL,JUAN DE DIOS 2
75102769 NAVARRO JIMÉNEZ,MARÍA ESPERANZA 5
45273837 NAVARRO PUERTAS,MARÍA JOSÉ 5
74643241 NAVARRO RODRÍGUEZ,LUCÍA 7
75161558 NIEVAS CALVO,SILVIA 6
24221286 NIEVAS SIERRA,MATILDE 5
77332813 OCAÑA CALAHORRO,IGNACIO 2
78152255 OLIVA JIMÉNEZ,ALEJANDRA 4
44268557 OLIVA JIMÉNEZ,SERGIO 4

00
14

67
65



Número 231 - Jueves, 29 de noviembre de 2018

página 72 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN
75576052 OLIVA JIMÉNEZ,SERGIO 4
76656176 ORDÓÑEZ GARCÍA,JOAQUÍN JESÚS 3
75482745 ORTEGA ADAMÚZ,MARÍA ROCÍO 7
75163239 ORTEGA DE LA TORRE,JORGE 6
76667105 ORTEGA LÓPEZ,JUAN FELIPE 5
77358899 ORTEGA LÓPEZ,MARTA 6
75934046 ORTEGA LÓPEZ,SERGIO 5
44288420 ORTEGA RODRÍGUEZ,PAULA 5,7
76439726 ORTEGA RUBIO,CRISTIAN 4,5
77327169 OVALLE SÁNCHEZ,ABIGAIL BILA 2
24226629 PADILLA VÍLCHEZ,MARÍA CONCEPCION 2
75170690 PALMA GONZÁLEZ,LAURA 3
48508173 PARRA PARRA,JUAN FRANCISCO 5
23806268 PAVÓN CALLEJÓN,MARÍA JOSÉ 5
74672190 PEDRAZAS DOÑA,MARÍA LUISA 7, 6
24195420 PEDREGOSA COMINO,MARÍA JOSÉ 6
Y2916717 PELECCHIA ,ANTONIO 6
75162314 PÉREZ ÁLVAREZ,JAVIER 7
75933916 PÉREZ ARÉVALO,CRISTINA 7
53081779 PÉREZ CANO,MARÍA JOSÉ 6
76589948 PÉREZ GUERRERO,CINTIA 6
75164556 PÉREZ LINARES,ZAYRA 5
23285582 PÉREZ LÓPEZ,MARÍA DEL MAR 7
44294085 PÉREZ MARTÍN,INMACULADA 7
34847727 PÉREZ MARTÍNEZ,JAVIER 3
24271578 PÉREZ MEGÍAS,MARÍA DEL PILAR 6
76149553 PÉREZ MONTES,ANABEL 4
53279827 PÉREZ OCAÑA,INMACULADA 7
24259347 PERTÍÑEZ SORIA,MARÍA ELIA 4,5
24249040 PICAZO GONZÁLEZ,MARÍA MATILDE 7,5
30998844 PINTOR LEÓN,ISABEL 5
24266889 PLATA CUESTA,JESÚS 4
26972140 POMBO GALÍ,ZAIDA ABIGAIL 5
44276349 PORCEL JIMÉNEZ,MARÍA JOSÉ 7
36965668 PORCUNA VILLEGAS,CONCEPCIÓN 5
74736614 PRADOS FERNÁNDEZ,MIGUEL ÁNGEL 7
44773879 PRATS MARTÍNEZ,CRISTINA 2
74658846 PUERMA CASTILLO,MERCEDES 5,3
24206683 PUERTAS BUSTAMANTE,MARÍA YOLANDA 7
44295558 PUERTAS FERNÁNDEZ,RAÚL 7
53235669 PUJANTE PÉREZ,SILVIA 7
26033144 QUESADA GARRIDO,ANTONIA MARÍA 5
76438475 RAMÍREZ MORALES,NOEMÍ 4
74913833 REBOLA RAMÍREZ,CECILIA DE NAZARET 4
75929864 REINOSO MORÓN,DAVID 5,4
53224154 RICO PÉREZ,MARÍA NIEVES 7
75723338 RODRÍGUEZ CAYUELA,MARÍA ALEJANDRA 7,4,5
74641629 RODRÍGUEZ CONDE,INMACULADA 6
02542065 RODRÍGUEZ DUQUE,MARÍA ISABEL 6
15516753 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,BEATRIZ 7
75153270 RODRÍGUEZ GARRIDO,SONIA MARÍA 3
76653239 RODRÍGUEZ GÓMEZ,ALBERTO 8
75160744 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ,DAVID 4

00
14

67
65



Número 231 - Jueves, 29 de noviembre de 2018

página 73 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN
74694486 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ,ENRIQUE 2
26001006 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ,JUAN CARLOS 3,5
75161420 RODRÍGUEZ JÓDAR,SANDRA 7
44292885 RODRÍGUEZ MARTOS,JOSÉ 4,5
75266348 RODRÍGUEZ MONTERO,PATRICIA 1
30229378 RODRÍGUEZ MORENO,DAVID 4,5
20076950 RODRÍGUEZ REYES,ÁLVARO 7, 5, 4
74650216 RODRÍGUEZ RUÍZ,PURIFICACIÓN 1
24272357 RODRÍGUEZ SOTO,ELIA 6
25335294 RODRÍGUEZ VEGAS,ALBERTO 7
24222094 RODRÍGUEZ-PASSOLAS SÁNCHEZ,MARÍA TERESA 4,5
75149819 ROGER VICO,CARLOS 7,2
75130481 ROJAS HITA,DIEGO 6
76668138 ROJAS MOLINO,MARÍA ISABEL 5,4
44255219 ROLDÁN GARCÍA,JOSÉ DARIO 7
52516801 ROMÁN MOLINA,ANTONIO 7
24257340 ROMÁN VACAS,ISABEL 6
74670213 ROMÁN VAQUERO,MARÍA NATIVIDAD 5
24221314 ROMERA JUÁREZ,MERCEDES 6
45281556 ROMERO ARZOLA,JOSÉ JAVIER 7
74687779 ROMERO GARCÍA,MANUEL LÁZARO 4,5
75107690 ROMERO GÓMEZ,EUGENIO 4
30226946 ROMERO HALCÓN,MANUEL ALEJANDRO 7
76652148 ROSALES BERMÚDEZ,MARCELINO 8
15473182 ROSILLO MOLINA,ARACELI 7
44297900 RUANO ÁLVAREZ,MÓNICA 6
74664840 RUÍZ DOMÍNGUEZ,MARÍA VANESA 5
26033922 RUÍZ ESPINOSA,MARÍA ENCARNACIÓN 7,2
76422496 RUÍZ GARRIDO,JOSÉ 7
39698558 RUÍZ JURADO,FRANCISCA 2
44299802 RUÍZ PUERTAS,GERARDO 7
44294028 RUÍZ RUÍZ,SONIA MARÍA 5
74668919 RUÍZ SOTO,JOSEFINA 7,4
44291298 RUÍZ VILLA,ALFREDO 4
75127257 SÁEZ CARRETERO,ALEJANDRO 5
74644474 SALDAÑA VEGA,BIENVENIDA 6
75160608 SALMERÓN CUENCA,ELISABETH 5
75577233 SÁNCHEZ BALDERAS,CINTIA MARÍA 7
25715228 SÁNCHEZ CARRASCO,MARÍA VICTORIA 2
75163787 SÁNCHEZ DÍAZ,LAURA 5
75160165 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ,ALICIA 5,7
75165291 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ,MARÍA ELENA 7
29054014 SÁNCHEZ GARRIDO,MARGARITA 3
75140164 SÁNCHEZ GONZÁLEZ,ALICIA 4,5
74685545 SÁNCHEZ LAGOS,DAVID 4
74667945 SÁNCHEZ LIBRERO,ESTER 7
74667946 SÁNCHEZ LIBRERO,NURIA 7
76143828 SÁNCHEZ MARTÍNEZ,MARÍA DEL CARMEN 7,2
75168289 SÁNCHEZ ROBLES,BEATRIZ 5
76737877 SCIGLIOTTI CUCCHISI,MARÍA CELESTE 7
15472328 SERRANO GARCÍA,BEATRIZ 1
30243065 SERRANO MORENO,MARTA 5
26225410 SERRANO ROJAS,MARÍA EUGENIA 7

00
14

67
65



Número 231 - Jueves, 29 de noviembre de 2018

página 74 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN
23266131 SOLER LÓPEZ,ANA FRANCISCA 4,5
23291841 SOLER REINA,MARÍA DOLORES 2
24234035 SOLIER MOLINA,ALICIA 3
50600636 SORIA ZAMBRANO,MICAELA 5
72754707 SPRUCE ESPARZA,ELIZABETH 6
75162764 TABOADA ARANDA,SUSANA ROCÍO 5
74691587 TOBALO PEDROSA,SERGIO 7
44253154 TOLEDO CASTRO,CELIA 9
45868138 TORRADO MORENO,MARINA 5
75171412 TORRECILLAS MOLINA,MARÍA DEL MAR 5
31661323 TORRES BARROSO,NURIA ISABEL 7,2
30965497 TORRES FERNÁNDEZ,ARIDNA MARÍA 5
25349619 TORRES MÁRQUEZ,ALBERTO 6
75104112 TORRES MARTÍNEZ,LUIS CARLOS 7, 4
47966418 TORRES VERDE,EMMA - ANA 7
74731565 TOURIÑO REMACHO,CARMEN 9,4
08110889 TRIGUEROS LLORENTE,ANA ISABEL 4,5
44257350 UBAGO LÓPEZ,JUAN 2
20225424 URBANO SERRANO,MARÍA DOLORES 4,5
24270804 VALENZUELA RUBIÑO,PATRICIA MARÍA 6
75166301 VALERO MOLINA,MANUEL 7
75167104 VALERO RUÍZ,MARTA CONCEPCIÓN 7
75139976 VAO MORÓN,DAVID 5
75142647 VÁZQUEZ GARCÍA,PATRICIA 4,5
76420962 VEGA MANCILLA,MOISÉS 5,4
75721095 VEGA PIERRES,CARMEN 5
75170375 VERDEJO MARQUINA,RAQUEL 4,5
23036208 VERDÚ PÉREZ,MARÍA VICTORIA 7
52488830 VIDA JIMÉNEZ,ANTONIO MANUEL 2
44299651 VÍLCHEZ CALVENTE,Mª JOSE 6
75161299 VÍLCHEZ MARTÍNEZ,LAURA 7
75133719 VÍLCHEZ RODRÍGUEZ,BLANCA 7
75143078 VILLALOBOS REVELLES,ENRIQUE 7
44276162 VILLALTA CUBERO,JESÚS 4
77140638 ZÚÑIGA RODRÍGUEZ,SARA 5

CUPO DISCAPACIDAD

80141068 ARANDA ELÍAS,CRISTINA 11
24228591 CORREAL TRESCASTRO, FRANCISCA 9
24249032 HERRERA AVILÉS,FRANCISCO JAVIER 7
26013350 MARTÍNEZ PEREA,JESÚS MARÍA 11
74653974 MECA GARCÍA,JULIA 7
74689030 MEDINA FERNÁNDEZ,ALBA MARÍA 9
46749591 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ,GEMMA 7
24297600 SEGOVIA JIMÉNEZ, 7

00
14

67
65



Número 231 - Jueves, 29 de noviembre de 2018

página 75 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CAUSAS DE EXCLUSIÓN

FALTA FECHA DE NACIMIENTO 1
FALTA PAGO 2
NO FIGURAR COMO DEMANDANTE DE EMPLEO 1 MES ANTES DE LA FECHA
DE PUBLICACION EN BOE 3

FALTA CERTIFICADO DE INSCRIPCIÓN Y RECHAZO 4
NO ACREDITACIÓN DE LAS RENTAS 5
RENTAS SUPERIOR S.M.I. 6
FALTA TITULACIÓN 7
SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 8
FALTA FIRMA EN LA SOLICITUD 9
NO CUMPLIR EL PUNTO 2.1 A) DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA 10
FALTA CERTIFICADO DE DISCAPACIDAD 11

00
14

67
65


